F－14 ）

関係業者各位

1
グランドブラシライ
ナー

トーエイライト
Ｇ1799

1 本 高見小学校 32,300 ㈲シナガワ

2 コートブラシ
KANEYA
K-5008

3 本 御調中学校 42,729 ㈱東洋堂

3
サッカーミニゴール
ネット

ゼット　ＺＮ1684
（2枚1セット）×2組
※取付不要

1 セット 吉和中学校 17,196
スポーツショップトー
クス

4 走り高跳びスタンド
エバニュー
EGB160　220ED

2 組 高西中学校 53,274
スポーツショップトー
クス

5 ライン引き
トーエイライト
Ｇ1934

1 台
御調中央小
学校

21,889 ㈱東洋堂

6 マット①
ニシイテント
KEIMAT12
色：黄

1 枚
美木原小学
校

19,557
スポーツショップトー
クス

7 マット②
ニシイテント
ＭＤ-2591Ｎ

1 枚 高須小学校 20,998
スポーツショップトー
クス

8 マット③

ニシイテント
MCS-2594N
※廃棄品有 寸法：
117×583×6㎝

1 枚 御調中学校 42,830
㈲豊栄堂運動具店
尾道営業所

9 跳び箱
トーエイライト
T-2697

1 台
向島中央小
学校

71,450 ㈲シナガワ

10 ボールカゴ 淡野製作所 D-470 1 台 高見小学校 24,280 ㈱東洋堂

11 カラー大玉
トーエイライト
B-3275
色：白

1 個 高須小学校 21,238
スポーツショップトー
クス

12 デジタル握力計 カネヤ　KH-691 1 台
日比崎中学
校

17,150 ㈲シナガワ

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和6年10月23日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

（用度係 担当：八幡）

次のとおり決定しました。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者